Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº
570/UFFS/2017 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR –

ÁREA DE CONHECIMENTO DE Nº 01

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01: Operações Unitárias da Engenharia Ambiental e
Sanitária

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

175704010044 ***.701.220-** 7,80 1

175704010066 ***.513.279-** 7,50 2

175704010029 ***.598.170-** 7,50 2

175704010007 ***.485.314-** 6,70 4

175704010009 ***.328.399-** 6,57 5

175704010014 ***.797.370-** 6,53 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

175704010059 ***.773.630-** 6,33 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

175704010017 ***.921.510-** 6,20 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

175704010010 ***.597.809-** 6,10 Desclassificado (7.2.12 do Edital)

175704010001 ***.036.359-** 5,97 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010058 ***.045.440-** 5,93 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010008 ***.252.926-** 5,90 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010057 ***.179.679-** 5,80 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010040 ***.363.430-** 5,53 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010026 ***.093.810-** 5,43 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010046 ***.830.318-** 5,40 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010027 ***.296.749-** 5,37 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010047 ***.669.179-** 5,37 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010025 ***.915.354-** 5,33 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010055 ***.982.739-** 5,33 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010018 ***.137.994-** 5,27 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010061 ***.640.530-** 5,13 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010050 ***.636.306-** 5,10 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010048 ***.379.460-** 4,97 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010051 ***.162.670-** 4,97 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010035 ***.245.120-** 4,90 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010011 ***.056.200-** 4,87 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010024 ***.171.089-** 4,80 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
concurso@uffs.edu

.br

2

175704010023 ***.272.359-** 4,80 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010012 ***.719.110-** 4,73 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010030 ***.914.430-** 4,70 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010054 ***.348.209-** 4,67 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010031 ***.193.490-** 4,63 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010038 ***.859.890-** 4,50 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010063 ***.258.230-** 4,40 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010034 ***.972.649-** 4,33 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010042 ***.481.870-** 3,40 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010032 ***.276.099-** 3,33 Reprovado (7.2.4.2 do Edital)

175704010004 ***.284.060-** - Ausente

175704010022 ***.762.283-** - Ausente

175704010053 ***.121.169-** - Ausente

175704010003 ***.854.980-** - Ausente

175704010033 ***.065.309-** - Ausente

175704010060 ***.293.490-** - Ausente

175704010039 ***.210.080-** - Ausente

175704010037 ***.813.494-** - Ausente

175704010015 ***.564.050-** - Ausente

175704010062 ***.613.370-** - Ausente

175704010006 ***.697.665-** - Ausente

175704010065 ***.633.736-** - Ausente

175704010013 ***.958.988-** - Ausente

175704010052 ***.457.919-** - Ausente

1. Do resultado provisório da Prova de Conhecimentos caberá recurso, dirigido à Banca
Examinadora, que deverá ser protocolizado junto à secretaria da Comissão Permanente de
Concurso, em formulário próprio disponibilizado no local. O prazo para interposição do
recurso será de 4 (quatro) horas, a contar do horário da divulgação da relação dos candidatos
aprovados.

2. Local para entrega de interposição de recurso:
UFFS – Campus Chapecó
ENDEREÇO: Rodovia SC 459, Km 02, Estrada para Guatambú
BAIRRO: Área Rural
CIDADE: Chapecó – SC
CEP: 89801-001
BLOCO A
SALA 303

3. O resultado final da prova de conhecimentos será publicado a partir das 12:00 horas do dia
31/07/2017.

Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
concurso@uffs.edu

.br

3

4. A prova didática está prevista para iniciar as 16:00 horas do dia 31/07/2017 na UFFS -
Campus Chapecó. O ensalamento, data e horário individual da prova didática será
publicado a partir das 12:00 horas do dia 31/07/2017.

Chapecó-SC, 31 de julho de 2017.

Antonio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso